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Föreningen har under året, sedan årsmötet den 20 mars 2022 varit vilande. 
 
Antal medlemmar är nu svårt att räkna eftersom vi vid årsmötet 20 mars 2022 beslutade vara 
en vilande förening tills vidare utan medlemsavgift. Som mest har föreningen haft c:a 50 
medlemmar varav 3 organisationer. 2022 hade 10 medlemmar betalat medlemsavgift innan vi 
beslutade i styrelsen att vi inte kunde fortsätta som förut. Först skrev vi en motion med förslag 
om nedläggning (första beslutet) men sedan ändrade vi oss före årsmötet till att i stället 
förklara föreningen för vilande utan medlemsavgifter. Vi beslutade dock att inte sända 
medlemsavgifter tillbaka.  
 
Före årsmötet hann vi ha två styrelsemöten i januari och februari.  
 
Styrelsen: Karin Utas Carlsson, ordförande, kassör Begard Yunis, övriga styrelsemedlemmar 
Ianthe Holmberg, Monica Engvall, Sivan Brifkani och Sia Tavakoli. Suppleant Brittmo 
Bernhardsson.  
Revisor: Gunnar Westberg. 
Firma tecknades av Karin Utas Carlsson och Begard Yunis var för sig. 
 
Överenskommelsen vid årsmötet var att organisationen skulle vara vilande och Karin och 
Sia skulle söka efter nya medlemmar till en förnyad styrelse med unga personer. Övriga 
styrelsemedlemmar hade inga krav på sig. Karin hade/har kontakter med 
Trygghetssamordningen i Nordost som arbetar förebyggande mot våld med ung 
ledarskapsutbildning. Dessutom var/är Karin tränare och styrelsemedlem i Vardagens 
Civilkurage Göteborg. 
 
Karin skulle få verka som ordförande i föreningen. Hemsidan www.fredenshusgoteborg.se 
sköter Karin men Facebooksidan har legat nere. 
 
Aktiviteter 
23 febr. Ukrainakrisen och eventuella följdverkningar. Seminarium i Viktoriasalen 
Viktoriahuset Göteborg. Inbjudan av Folkrörelsen Nej till EU i samverkan med organisationer 
och enskilda. Karin var moderator. Hon ersatte Ingela Mårtensson (KFF) som var sjuk, Bengt-
Åke Berg (Nej till EU) såg tillbaka på historien, Lars Jirvén (Nej till EU) talade om krisen. 
Claudio Mc Conell (Sv. Fredkommittén Gbg) talade under rubriken: Hot om kärnvapen. 
Detta var dagen före Rysslands invasion i Ukraina. 
 
23 febr. pressmeddelande Finland och Sverige ska stå utanför NATO och föra en fredspolitik. 
Ett Upprop med 10 argument. 
Detta var resultatet av ett initiativ taget i Folk och Fred och ett samarbete på individuell basis 
mellan Tord Björk, Folk och Fred, Mikael Böök (Finland), Kerstin Tuomala (Finland) och 
Karin Utas Carlsson. Initiativ till en namninsamling var taget av Marko Ulvila, Tampere, 
Finland. Det blev en sådan i Finland (ganska snabbt 5 000 namn) och i Sverige (drygt 3 000 
namn). www.laraforfred.se informerade i Sverige. 
 



Karin har tillsammans med Ia Bjartén (Fredsfestivalen i Simrishamn) under hela året verkat i 
en interim samordningsgrupp för Nordic Peace Alliance, ett fredsnätverk för Norge, 
Danmark, Finland. Island och Sverige. Primärt inbjöds 10 föreningar per land. Island kom 
igång senare p g a svårigheter att hitta person för koordineringsgruppen. Denna hade utsetts i 
samband med en fredskonferens i Oslo hösten 2021. I detta arbete har Karin angivit 
ordförandeskap i Fredens Hus Göteborg men givetvis insett att det inte är en förening som i 
fortsättningen kan vara med. Fredens Hus Uppsala är inbjuden och ska 2023 stå värld för 
internationella fredsmuséerna. Personalen där är intresserad av samarbete i Norden. 
 
31/7 – 4/8 Hopp och Motstånd. Ickevåldsläger i Lysestrand. Ianthe Holmberg och Karin 
medverkade i köket. Karin höll en kurs i medling och konflikthantering tillsammans med 
Helena Mering. Karin har under hela året medverkat i koordineringsgruppen för Hopp och 
Motstånd. Efter den 2022 års läger vidtog arbete för 2023 års. 
 
6 aug. medverkade vi i Hiroshimadagen, dels vid lunchtid, dels traditionsenligt i Fredslunden, 
Vasaparken. Karin organiserade mötet kl. 13 vid Röda Sten. Initiativtagare var Bertil 
Gustafsson (Svenska Fredskommittén). KG Hammar höll ett uppskattat tal för 30-40 deltagare 
i ett blåsigt och kallt väder. 
 
Den 21 juni Karin och Per Herngren träning från Vardagens Civilkurage i Nordost fritt från 
våld, Karin hade en träning den 5 juli (Sofia Bergman blev sjuk). Detta var viktigt för 
samarbetet med Trygghetssamordningen  soc. Nordost, som tagit på sig att medverka för att 
försöka få ungdomar att fortsätta i föreningslivet och då särskilt inom Fredens Hus Göteborg.  
 
4-20/11 Utställning Skrota vapnen för människan och miljön. Stadsbiblioteket Göteborg, ett 
initiativ av Svenska Freds i samarbete med Fredsamsföreningar. Den bestod av konstverk 
skapade av vapenskrot från krigen i Syrien och Irak av den kurdiske konstnären Seywan 
Saedian + en fredsutställning. Från vår förening medverkade Ianthe, Monica, Begard och 
Karin. 
 
29/11 var ett första möte i Aktivitetshuset Hammarkullen (som vi skrivit nytt avtal med). Ett 
par praktikanter vid Trygghetssamordningen hade skrivit en folder med inbjudan, något som 
dock inte ledde till någon uppslutning denna gång. Däremot hade vi ett telefonsamtal under 
mötet med grundaren till Messengers of Difference i Botkyrka. Han gav många tips och ville 
vara med i ett framtida samarbete.  
Arbetet fortskrider. 
 
Stöd till Ukraina Christmas Peace Appeal 2022 IPB, International Peace Bureau. Detta gavs i 
Fredens Hus Göteborgs namn. 
 
3 dec. Folkets fredspris i enlighet med Nobels testamente 2022 gavs till Karin. Fredsrörelsen 
på Orust är grundare till priset som första gången delades ut 2013. Då gick priset till 
fredsforskaren Jan Öberg, Transnationella Stiftelsen Freds- och Framtidsforskning i Lund. 
 
Karin Utas Carlsson för styrelsen 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


